OBJETO: Execução dos serviços de reforma da calçada e pintura da fachada do prédio da Câmara

Municipal de Sapé. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00005/2019. ADITAMENTO:

Ajuste no quantitativo para adequação do projeto. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Sapé e: CT Nº 00022/2019 - D2r3 Servicos de Construcao Civil Eireli - 1º Aditivo - acréscimo de R$

4.634,05. ASSINATURA: 21.01.20

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPÉ

EXTRATO DE ADITIVO

       Sapé, publicado em quinta-feira, 30 de janeiro de 2020

 Presidente

Luiz Ribeiro Limeira Neto

Vice-Presidente

José Wilson Florêncio Cavalcante

1ª Secretário

Robson Guedes De Vasconcelos

2º Secretário

Elton Serafim De Pontes

Mesa Diretora – Biênio 2019/2020

Av. Getúlio Vargas, 143 – CEP – 58.340-000

Sapé – PB - CNPJ: 09.232.679/0001-19

Web: www.cmsape.pb.gov.br